Исполнение бюджетов поселений района на 1 марта 2023 года
                                                                              тыс. рублей
	
Наименование
	
Доходы, всего
	из них
	
Расходы


	
	
	Собственные (налоговые и неналоговые)
	Средства краевого и районного бюджетов
	

	Кокшинский с/с
	343,4
	16,6
	326,8
	445,5

	Коловский с/с
	320,4
	-5,5
	325,9
	277,0

	Красноярский с/с
	751,8
	377,0
	374,8
	466,9

	Никольский с/с
	950,0
	-150,2
	1100,2
	956,7

	Платовский с/с
	408,6
	123,5
	285,1
	302,9

	Половинский с/с
	349,7
	-3,3
	353,0
	292,3

	Сетовский с/с
	294,6
	-24,1
	318,7
	149,7

	Советский с/с
	2684,8
	231,1
	2453,7
	1598,2

	Талицкий с/с
	237,2
	-23,5
	260,7
	199,5

	Урожайный с/с
	370,5
	-10,2
	380,7
	587,1

	Шульгинлогский с/с
	431,1
	58,5
	372,6
	458,6

	Шульгинский с/с
	605,8
	28,7
	577,1
	514,8

	Всего по сельсоветам
	7747,9
	618,8
	7129,2
	6249,2




	За февраль  2023 года в бюджеты сельских поселений поступили доходы в сумме 7747,9 тыс. рублей, из них собственные доходы 618,8 тыс.рублей. Динамика поступлений собственных доходов к аналогичному периоду прошлого года в среднем по сельским поселениям составила 27,8%. Доля собственных доходов в общем объеме доходов местных бюджетов 8%. Финансовая помощь из краевого и  районного бюджета поступила в сумме 7129,2 тыс. рублей или 92% в объеме доходов. 
